
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 червня 2023 року № 126                                                                                                    

  

Про житлову та громадську    

забудову і благоустрій 

 

Розглянувши подану заяву, відповідно до ст. 36 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Громадській організації "Національна колегія 

економічної безпеки та захисту інвестицій" встановити малу архітектурну 

форму (система сонячного заряджання електропристроїв) у Центральному 

парку культури та відпочинку в місті Лубни Полтавської області згідно зі 

схемою (схема додається).  

 

2. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


